84, 93, 96, 98, 103, 104, 105, 115, 117, 118, 119) en los términos y condiciones establecidos en este 
contrato y su “ANEXO I”, que forma parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de 
los bienes objeto de este contrato, la cantidad de $26,550.95 (Veintiséis mil quinientos 
cincuenta pesos 95/100 M.N.) más impuestos de IVA que asciende a $4,248.15 (Cuatro mil 
doscientos cuarenta y ocho pesos 15/100 M.N.), que hace un total de $30,799.10 (Treinta mil 
setecientos noventa y nueve pesos 10/100 M.N.). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

Partida Descripción 
Unidad de 

Medida 
Cantidad 

Precio 
Unitario 

Subtotal 

14 Lámpara LED T5 15w 5000k Pieza 160 $105.56 $16,889.60 

36 
Cable para termostato calibre 20 de 5